
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 września 2024 r.

Poz. 242

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw przygotowania i sprawowania 
przez Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r.

	 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, 
co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 października 2023 r. w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw  
przygotowania i sprawowania przez Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r. (Dz. Urz. Min. 
Sprawiedl. poz. 199) wprowadza się następujące zmiany:
	   1) § 3 otrzymuje brzmienie:
	         „§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą:
	       1) �Przewodniczący Zespołu – Minister Sprawiedliwości albo wyznaczony przez niego Sekretarz Stanu albo Podsekretarz Stanu 

w Ministerstwie;
	       2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Dyrektor Departamentu Prawa Europejskiego;
	     3) Członkowie Zespołu:
	       a) Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego,
	       b) Dyrektor Biura Ministra,
	       c) Dyrektor Biura Komunikacji i Promocji,
	       d) Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka,
	       e) Dyrektor Departamentu Informatyzacji i Rejestrów Sądowych,
	       f) Dyrektor Departamentu Prawa Cywilnego i Gospodarczego,
	       g) Dyrektor Biura Obsługi Restrukturyzacji i Upadłości oraz Pełnomocnika do Spraw Biegłych Sądowych,
	       h) Dyrektor Departamentu Prawa Karnego,
	        i) Dyrektor Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich,
	        j) Dyrektor Departamentu Budżetu i Inwestycji,
	       k) Dyrektor Departamentu Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych,
	         l) Dyrektor Biura Finansów,
	        m) Dyrektor Biura Administracyjnego,
	       n) Dyrektor Biura Informacyjnego Krajowego Rejestru Karnego,
	       o) rzecznik prasowy Ministra Sprawiedliwości.
	  �         2. W uzasadnionych przypadkach Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1  

pkt 3 lit. a–n, mogą być reprezentowani w pracach Zespołu przez zastępców dyrektora kierowanych przez nich departamentów lub 
biur albo naczelników wydziałów w kierowanych przez nich departamentach lub biurach.”;

	   2) w § 5 uchyla się ust. 2;
	   3) uchyla się § 6;
	   4) w § 7:
	     a) uchyla się ust. 1,
	     b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	  �         „2. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół, który podpisuje Przewodniczący Zespołu albo zastępujący go Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu.”.

	 § 2. Wszelkie czynności, w tym ustalenia i rozstrzygnięcia, Zespołu roboczego do spraw przygotowania i sprawowania przez  



Poz. 242Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r., w tym Przewodniczącego tego Zespołu, podjęte 
do dnia wejścia w życie zarządzenia pozostają w mocy.

	 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


		2024-09-24T13:15:45+0200
	Marta Emilia Kubalewska




